АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРЕМЯЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 19.06.2024 года    № 77
     с.Гремячье
Об утверждении проекта планировки и

проекта межевания  территории для

размещения коттеджного поселка «Тихий Дон»
 в границах кадастрового квартала 36:31:4000004 в с.Гремячье

Гремяченского сельского поселения

Хохольского района Воронежской области
         В соответствии со ст.  13 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 14 пункт 20 Федерального закона   от 06.10.2003 года     № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола проведения публичных слушаний от  18 июня 2024 года и заключения по результатам публичных слушаний от 18 июня 2024 года

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить проект планировки  и межевания территории для размещения коттеджного поселка «Тихий Дон» в границах кадастрового квартала 36:31:4000004 в с.Гремячье Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области.
2.Направить в администрацию Хохольского муниципального района проект планировки   и проект межевания  для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Хохольского муниципального района.

3.Настоящее постановление опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов Гремяченского сельского  поселения Хохольского муниципального района Воронежской области разместить на официальном сайте администрации Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети
« Интернет».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гремяченского
сельского поселения                                                     Д.А.Ткаченко